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انتشار  بــا  حمیدرضا آذرنـــگ 
پستی از ابتلای دوبـــاره خود 
ــد-19 خبر  ــووی بــه بیماری ک
داده است. او اولین بار تیرماه 
امسال، زمانی که مشغول بازی 
در یک سریال تلویزیونی بود به این بیماری مبتلا 

شده بود.

ــرای برنامه   جـــواد مولانیا اجـ
»بی چارچوب« را برعهده گرفته 
است. این برنامه ادبی و هنری، 
هر هفته شنبه ها ساعت 23 از 
شبکه چهار روی آنتن خواهد 
ــوده اولین قسمت برنامه دیشب  ــرار ب ــت. ق رف

پخش شود.

رضا کیانیان به زودی و پس از 
کرونا،  شیوع  وضعیت  بهبود 
بــرای اجــرای نمایش »پــدر« به 
کارگردانی آرونــد دشــت آرای 
بــه روی صحنه خــواهــد رفــت. 

او هم اکنون مشغول تمرین بــرای اجــرای این 
نمایش است.

یکتا ناصر از فردا ساعت 17، 
ــال »دخـــتـــران حـــوا« اثــر  ــری س
حسین سهیلی زاده و محصول 
ســال 91 را از شبکه آی فیلم 
روی آنتن دارد. پوریا پورسرخ، 

امیرحسین رستمی، تینا آخوندتبار و ایرج راد نیز 
از بازیگران سریال هستند.

چهره ها و خبر ها

امین حیایی در برنامه رادیویی 
ــاز« گفته اســـت که  ــزب ــت ــران »پ
تکراری  نقش های  پیشنهاد 
و یکنواخت، بــرای بازیگر یک 
چالش است که او نیز درگیر آن 
شده ، اما سعی کرده است با انعطاف و صبوری از 

این چالش عبور کند.

پروانه معصومی با سریال »در 
ــر داریــوش  کنار پــروانــه هــا« اث
ــون دیـــده  ــزی ــوی ــل ــاری، در ت ــ یـ
ــود قسمت  ــرار بـ ــ مـــی شـــود. ق
اول این مجموعه که تولید آن 

همچنان ادامه دارد، شب گذشته ساعت 21:30 
از شبکه 2 روی آنتن برود.

 مائده کاشیان  

ــاری« ساخته محمدحسین  سریال »زخــم ک
مهدویان تا دو هفته دیگر به پایان می رسد و 
قصه جنگ کاراکترها بر سر ثروت به سرانجام 
خواهد رسید. واکنش های مخاطبان  به این 
سریال و آمار بینندگان آن نشان می دهد قصه 
»زخــم کــاری« حسابی تماشاگران را درگیر 
کرده و آن ها را تا پایان به دنبال خود کشانده 
است. علاوه بر قصه، بازی بازیگر این مجموعه 
هم قابل توجه بــوده و بــرای بیشتر بازیگران 
»زخم کاری«، تجربه موفقی در این مجموعه 
رقم خورده است. یکی از این بازیگران رعنا 
آزادی ور است که با سریال مهدویان و نقش 
متفاوت خــود، ورود بسیار خوبی به نمایش 

خانگی داشته است.

فرصت ایفای نقشی متفاوت	 
ــاز فعالیت خــود در  رعنا آزادی ور پس از آغ
عرصه بازیگری با فیلم کمدی »مارمولک«، در 
فیلم های مختلفی ایفای نقش کرد، اما او در 
طول این سال ها چندان بازیگر پرکاری نبوده 
و کارنامه بلندبالایی نــدارد. آزادی ور تجربه 
همکاری با کارگردانان شاخصی مانند کمال 
فرهادی،  اصغر  جیرانی،  فریدون  تبریزی، 
مجید مجیدی و هومن سیدی را در کارنامه  
خود دارد. او به دلیل چهره معصومی که دارد  
بیشتر نقش شخصیت هایی را ایفا کرده است 

که به او ظلم شده ، آسیب دیده  یا درگیر یک 
رابطه عاطفی بوده است  اما اکنون »سمیرا« در 
»زخم کاری« کاراکتر پیچیده و عجیبی  است 
که با دیگر نقش های او زمین تا آسمان متفاوت 
است. »سمیرا« زنی قوی، کینه ای، بی رحم و 
سلطه گر است که همه چیز را فدای خواسته ها 
و تصمیمات خودش می کند. او بازی را به نفع 
خودش پیش می برد و هر کسی را که در این 
بازی مزاحمش باشد از سر راه برمی دارد. او در 
کنار همه این ویژگی ها شخصیتی پیش بینی 
نشده نیز دارد و با کارهایش همه را غافلگیر 
می کند. نقش »سمیرا« به لحاظ تاثیر در قصه و 
ویژگی های شخصیتی  که دارد فرصت تازه ای 

برای رعنا آزادی ور بوده است.

بازی درخشان در نقش سخت	 
همان طور که اشاره کردیم، کاراکتر »سمیرا« 
شخصیتی پیچیده و چندبعدی است و این 
موضوع کار را برای رعنا آزادی ور سخت کرده، 
امــا او از فرصت ایفای ایــن نقش، به خوبی 
ــازه ای از توانایی   استفاده کــرده و ظرفیت ت
خــود در بازیگری را نشان داده اســت. او به 
خوبی خونسردی و اعتماد به نفس عجیب 
»سمیرا« را به واسطه حالت چهره و چشمان 
خود نشان می دهد. این بازیگر درست همان 
طور که کاراکترش را در قصه شناختیم، در 
مانند  مسائلی  بــه  ــع  راج خونسردی  کمال 
کشتن یک انسان یا خیانت همسرش صحبت 
می کند. او با خــود نیز سر جنگ دارد و هر 
زمان احساس ضعف یا ترس سراغش بیاید، 

با خودش مبارزه می کند و نمود این مبارزه، 
رعنا  که  اســت  »سمیرا«  عصبی  حالت های 
آزادی ور با بازی قابل باور و بدون اغراق خود، 
آن را به نمایش می گذارد. این بازیگر بسیار 
مانند  کاراکترش  منفی  ویژگی های  خــوب 
شــرارت، قــدرت، جاه طلبی و فتنه انگیزی را 
در چهره معصوم و سنگی خود نشان می دهد، 
خنده های عصبی و شیطانی سر می دهد و در 
نتیجه موفق می شود »سمیرا« را همان طور 
که لازم است به عنوان شخصیتی خطرناک، 
دیوانه و البته ترسناک به مخاطب معرفی کند. 
به همین دلیل چه در قصه حضور فیزیکی 
داشته باشد، چه غایب باشد، در همه لحظات 
همراه مخاطب اســت و به عنوان گرداننده 
خطرناک و غیرقابل پیش بینی بازی، در باور 

تماشاگر جای می گیرد.

بی هیاهو در مرکز توجهات	 
نقش »سمیرا« و سریال »زخم کاری« شانس 
بزرگی بــرای رعنا آزادی ور بــوده اســت. این 
بازیگر سال های اخیر چندان فیلم های مهمی 
ــازی نکرده و حضور درخشانی در سینما  ب
ــت. فیلم هایی مانند »چــهــارراه  نداشته اس
استانبول«، »بهت«، »سونامی«، کمدی »به 
وقت خماری« و »هفته ای یک بار آدم باش« 
آخرین آثاری هستند که او در سینما بازی کرده 
است و هیچ کدام از آن ها دستاوردی برای او 
نداشته اند. اکنون این بازیگر با حضور متفاوت 
و بازی خوب خود در »زخم کاری« روزهای اوج 
خود را سپری می کند. سریال »جیران« نیز 
شانس دیگر اوست تا بتواند پس از »زخم کاری« 
همچنان حضور قابل توجه و پرسروصدایی در 

نمایش خانگی داشته باشد.

یادداشت حاتمی کیا برای درگذشت 
نوذر »از کرخه تا راین«

کارگردان فیلم »از کرخه تا راین« با نقل خاطره ای 
از همکاری با صادق صفایی از ماندگار شدن نقش 
»نوذر« در این فیلم با بازی این بازیگر تازه درگذشته 

گفت.
به گزارش ایسنا، ابراهیم حاتمی کیا برای صادق 
صفایی یادداشتی نوشته که متن آن به این شرح 

است: »یا شاهد
صادق بود و صدق و صراحتش اجازه نفوذ کمتری 
نمی داد. شرطی برای بازی در »از کرخه تا راین« با 
او گذاشتیم که باید در اوقات غیربازیگری اش -که 
زمان کمی هم نبود- به گروه فیلم سازی کمک کند 
تا ما کمتر از عوامل آلمانی استفاده کنیم. او قول 
همکاری داد. اوایل به قولش وفا کرد، ولی هر چه 
پیش رفتیم کمتر تن به همکاری می داد. از او دلخور 
بودم که چرا به شرطش عمل نمی کند، غافل از این 
که صادق صفایی چنان در نقش »نوذر« فرو رفته بود 
که همچون بچه های شیمیایی شده رنجور، دیگر 
حوصله ای نداشت. نتیجه اش ماندگار شدن نقش 
»نوذر« در فیلم »از کرخه تا راین« شد. خدایش بیامرزد 
و او را با شهدای جنگ تحمیلی مخصوصا شهدای 
مظلوم شیمیایی محشور کند.« صــادق صفایی 
بازیگر تئاتر، سینما و عضو هیئت علمی گروه هنرهای 
نمایشی دانشگاه تهران بود که شامگاه پنجم شهریور 
درگذشت. او متولد سال 13۴0 در شهر طبس بود 
و در دوران حرفه ای خود علاوه بر تدریس در مراکز 
مختلف آموزشی، در آثار گوناگونی ایفای نقش کرد. 
صفایی در فیلم هایی سینمایی متعدد از جمله »از 
کرخه تا راین«، »آژانس شیشه ای«، »من و زیبا«، »سفر 
سرخ«، »خوابگاه دختران« ایفای نقش کرده  و برای 
»از کرخه تا راین« موفق به کسب سیمرغ بازیگر نقش 

مکمل مرد از جشنواره فیلم فجر شده بود.

شاهکاربیرحمانهرعناآزادیور
خانم بازیگر با بازی چشمگیر خود در نقش منفی و متفاوت سریال »زخم کاری«، تحسین فراوان مخاطبان را برانگیخته است
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استقبال از جانی دپ در کارلووی واری

جانی دپ به رغم اما و اگرهای اخیر، در جشنواره 
فیلم کارلووی واری حضور پیدا کرد تا فیلم جدیدش 
را معرفی کند و با حمایت طرفدارانش هم روبه رو شد.
به گزارش مهر، جشنواره فیلم کارلووی واری، میزبان 
جانی دپ بود که برای معرفی مستندی که خودش 
از تهیه کنندگانش بود در آن جا حضور یافت. مستند 
»تکه طلا: چند دور با شین مک گوان« علاوه بر فیلم 
»میناماتا« که داستانش در ژاپن می گذرد و درباره 
عکاسی شناخته شده است، در این جشنواره نمایش 
داده می شوند. بیشتر فیلم برداری »میناماتا« سال 
2020 در صربستان انجام شده و انــدرو لویتاس 

سازنده آن است. 
دپ بازیگر ۵۸ ساله با شکست در دادگاهی انگلیسی 
در شکایت از روزنامه سان با اتهام خشونت خانگی 
ــه رو شــده و با وجود  علیه همسر پیشین اش روب
مخالفت برخی چهره های فمینیستی با حمایت 
مدیر جشنواره از حضورش، راهی این جشنواره شد.

بازگشت موفق به بازیگری در جلد یک نظامیِ عاشق
 اشکان خطیبی در سریال نمایش خانگی »خاتون« بازی باورپذیری دارد

اشکان خطیبی پس از مدتی دوری از بازیگری 
در سینما و تلویزیون، با سریال »خاتون« ساخته 
تینا پاکروان فعالیت خود را در این عرصه از سر 
گرفته است. خطیبی در این مجموعه بازی 
خوبی داشته و شخصیت او هم ویژگی های 
جذابی دارد که توجه مخاطبان را به خود جلب 

کرده است.

2 روی متضاد »شیرزاد ملک«	 
اشکان خطیبی در »خاتون« نقش یک سرگرد 
ارتش را بازی کرده، »شیرزاد« نظامی است و 
به واسطه شغل و جایگاهش شخصیتی جدی و 
سخت گیر دارد اما در ارتباط با اعضای خانواده 
مهربان و احساساتی اســت. او با همسرش 

»خاتون« نیز رابطه خوب و عاشقانه ای دارد و 
همین تضاد دو بُعد کاراکتر او را به شخصیتی 

دوست داشتنی تبدیل کــرده است. 
اشکان خطیبی یکی از انتخاب های 
مناسب سریال »خــاتــون« است؛ 
چهره اش نه آن قدر جدی است که 
وجه احساساتی و عاشق »شیرزاد« 
باورپذیر نباشد، نه آن قدر مهربان و 

مثبت است که با شخصیتی نظامی 
خطیبی  بــاشــد.  نداشته  تناسب 

ــی هم  ــوب صــــدای خ
دارد و از لحن و 

ــدای خــود  ــ ــ ص
ــاده  ــ ــفـ ــ ــتـ ــ اسـ

ــت. او سعی نمی کند با  ــرده اس مناسبی ک
داد و فریاد بر سر سربازان یا مخالفان خود 
جدی به نظر برسد و از لحنی محکم و 
بازیگر  ایــن  می گیرد.  بهره  قاطع 
در نقش »شــیــرزاد« به عنوان یک 
نظامی جدی و وطن پرست و پدر 
و همسری عاشق، بــازی خوب و 
تاثیرگذاری دارد. یکی از بهترین 
لحظات بازی او تا این جا، مربوط 
به شهادت »ستوان نامجو« است. 
در  خطیبی  ــان  ــک اش
به  سکانس  ایـــن 
خوبی احساس 
را  کاراکترش 

به تماشاچی منتقل و او را متاثر می کند.

دوری از بازیگری، تجربه اجرا و داوری	 
اشکان خطیبی سال 92 با سریال »بچه های 
نسبتا بد« در تلویزیون و سال 96 با فیلم »نگار« 
ساخته رامبد جوان روی پرده سینما دیده شد. 
اگرچه او در سال های اخیر از بازیگری فاصله 
گرفته بود اما سال 96 مجری مسابقه اطلاعات 
عمومی »پنج ستاره« شــد. ایــن بازیگر سال 
97 در تجربه همکاری تازه ای با رامبد جوان، 
برعهده  را  »خنداننده شو«  مسابقه  داوری 
گرفت و به عنوان مربی نیز در آن حضور داشت. 
این برنامه آخرین حضور اشکان خطیبی در 

تلویزیون بود.


